1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は 大曽根行政書士事務所 <takae-
osone@tbz.t-com.ne.jp> の代理

送信日時: 2021年9月21日火曜日 9:29
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 彩コミュナス配布のご案内
添付ファイル: 彩りコミュナス必要部数について.pdf

東入間支部会員 各位

支部総務の大曽根です。

このたび、彩コミュナスを会員1名につき30部まで配布することが
できるようになった、とのお知らせを本会広報部より頂きました。

詳しくは、添付のPDFをご確認ください。

配布を希望される会員は、支部長までご連絡をお願い申し上げます。
締め切りは9月27日です。

以上、よろしくお願いいたします。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士 大曽根 貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

*******************************************

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/000c01d7ae7f%24ab250a50%24016f1ef0%24%

40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。

                       令和３年９月２１日

埼玉県行政書士会

東入間支部会員各位

埼玉県行政書士会 東入間支部

支部長 加 藤 康 弘

彩りコミュナスの必要部数について

日頃より本会並びに支部の諸活動に多大なるご理解とご協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

さて、本会広報部より、彩りコミュナスについて、裏表紙に個々の

事務所名を記載できるスペースを設け、会員１名あたり３０部まで配

布することが可能になったことから、会員各位の事業運営にご活用い

ただくため、支部で支部会員の必要部数を集計し報告するように連絡

がありました。

つきましては、皆様の必要部数（１会員３０部まで）を、下記によ

りご連絡いただきますようお願いいたします。

記

１ 連絡先・連絡方法

メールにて、加藤まで必要部数を連絡ください。

メールアドレル：ykato@cosmos -calla.com

２ 連絡期限

令和３年９月２７日

                                                   以上

	Microsoft Outlook -
	彩りコミュナス必要部数について